



[RUS KFYYAT MKTBNN MZUNU XN-d DAR RSDR? Iky qaytmaqdan imtina .edn diplomatlar var](#)

Prezident lham liyev yeni tyin etdiyi Xarici ilr naziri Ceyhun Bayramova taprq v tvsiylrini verrkn .Xarici lr Nazirliyi (XN) sistemind ox ciddi problemlrin olduunu bildirib

Arannews-Dövlət bəccedil;sn bzi diplomatların dövlət xyant etməsi bərdedikli is rezonans dourub: “Bzi diplomatlar dövlət xyant ediblər, satqınlıq ediblər v bunu gizlətmirlər. Yaadqlar ölklrin xüsusi xidmət orqanların nartındırlar. Bizd kifayət qdr məlumatlar var. Bu gün Azərbaycan qər çirkin kampaniya aparın, özünü azərbaycanlı kimi təqdim edən, slind, ermənilərdən də pis olan ünsürlrin məütlıq kəsiyyəti yaadqlar ölklrin xüsusi xidmət orqanların nartındıdır. Onlardan pul v təminatlar alırlar. Bizd bu məsl il bə kifayət qdr məlumatlar var. Bizim xüsusi xidmət orqanlarımız tərəfdə ölklrin xüsusi xidmət orqanlarına dəfirlər bu haqda məlumat verilmir. Demilir ki, biz bilirik, filan adam siz istiqamətindədirsiniz, filan adama siz ev vermişiniz, filan adamın çirkin çxlər sizin idarənizdə yazılır. Biz bütün ."bunlar bilirik

Ekspertlərin qənatın gör, Prezidentin bu çxəndən sonra XN-də həbslərin olacağı qəccedil;lməzdir. Keçmi Xarici ilr naziri Tofiq Zülfüqarov da “AzPolitika.info”-yə açqləməsində bunu istisna etməyib: “Mənd konkret faktlar yoxdur, amma bzi tendensiyalar, kənar təsirləri, fərqli konsepsiyalar bizdə məüahid edirdik. Yəqin ki, bə məllər məl olan xslər məüyən ediləcək ifadə olunub .:cəzalandırılacaq”

Keçmi nazirin fikirlərin reaksiya vermə, diplomatik xidmətdə çaldın gizlətməyən izolyasiyadan biri məüsahibinin rəhbömləsinin yazdığı: “Tofiq məüllim, hər şeyi öz ad ilə çarmaq gərkdir. XN-in 1-ci Avropa darsininin rəisi Elxan Azayev Moskva Kəfiyyət Məktəbinin məzunudur, geri döndükdən sonra onu bizim təhlüksizlik orqanlarında iş götürmək istəyiblər. Elmar Məmmədیارovun yaxın dostu Azayev sonradan XN-də zühur edib. Azərbaycanla deyil, bir zamanlar bitirdiyi :Moskva məktəbi haqda da həmi fəxatlıdır. Bəlsəndən nə qözlmək olar?” Qeyd edək ki, sosial bəklərdə XN sistemindəki xyantkərlərin Prezidentin çxəndən sonra l-ayda düdülklərini təsdiq edən informasiyalar yayılıb. Azərbaycanlı məühacirlərdən biri yazıb ki, ölknə təmsil edən bzi diplomatlar xidməti məüddət bə çatdıqdan sonra ölky geri qaytmaqdan imtina ediblər. Bundan sonra da xarici ölklərdən siyasi snəç .istəvən sferlərin v sferlik məkdələrinin sayı artacaq

übhsiz ki, Azərbaycan qəribə vuracaq bə hadisələr bə verəcək, keçmi nazir Elmar Məmmədیارov arzuladığı kimi evdə oturub gələcək haqqında planlar qura bilməyəcək. XN-i casus yuvasına çevirdiyin gör, cəzalandırılanların ilk sərəsində ...onun adı gələcək